

XXXX

Od: xxxx
Odesláno: úterý 8. srpna 2023 13:26
Komu: 'xxxx'
Předmět: RE: Servis kompresoru

Dobrý den paní xxxx,
objednávám servis kompresoru K1 po 5000 mth dle níže uvedené cenové nabídky.

S pozdravem

xxxx
Člen představenstva
DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA JIHLAVY, a.s.
Brtnická 1002/23
586 01 Jihlava

Tel.: 567 301 321
E - mail: xxxx@dpmj.cz
Web: www.dpmj.cz

From: xxxx <xxxx@bonett.cz>
Sent: Monday, August 7, 2023 3:33 PM
To: xxxx <xxxx@dpmj.cz>
Cc: dispecink <dispecink@bonett.cz>
Subject: Servis kompresoru

Dobrý den, pane xxxx,

Na základě poptávky níže si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na preventivní servis kompresoru K1 po 5 000 mth dle předpisu výrobce kompresoru.

Během této prohlídky dochází ke kompletnímu rozebrání všech částí kompresoru. V rámci předepsaných úkonů dochází k náhradě opotřebovaných dílů za nové tovární díly v rozsahu:

- Přetěsnění všech ventilů opravnou sadou
- Výměna pístních a vodících kroužků
- Výměna stíracích kroužků
- Výměna oleje a olejového filtru
- Výměna vložky vstupního a výstupního filtru
- Kontrola opotřebování válců
- Kontrola opotřebování pístních čepů

Cenová nabídka - CNG DPM Jihlava - preventivní servis kompresoru K1 5 000 mth

Č.	Položka	Množství	MJ	Cena/ks	Cena celkem
1	Dopravné (2 technici - 2 dny)	1180	km	20,00 Kč	23 600,00 Kč
2	Servisní práce - preventivní servis v rozsahu dle předpisu výrobce (5 000 H)	1	kpl	32 840,00 Kč	32 840,00 Kč
3	Doprava materiálu	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
4	Olejový filtr	1	ks	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
5	Výstupní filtr	1	ks	5 140,00 Kč	5 140,00 Kč
6	Vstupní filtr	1	ks	3 960,00 Kč	3 960,00 Kč

7	Sací ventil 1. stupně - přetěsněný opravnou sadou	2	ks	8 320,00 Kč	16 640,00 Kč
8	Výfukový ventil 1. stupně - přetěsněný opravnou sadou	2	ks	12 480,00 Kč	24 960,00 Kč
9	Sací ventil 2. stupně - přetěsněný opravnou sadou	2	ks	7 680,00 Kč	15 360,00 Kč
10	Výfukový ventil 2. stupně - přetěsněný opravnou sadou	2	ks	10 410,00 Kč	20 820,00 Kč
11	Sací ventil 3. stupně - přetěsněný opravnou sadou	1	ks	7 680,00 Kč	7 680,00 Kč
12	Výfukový ventil 3. stupně - přetěsněný opravnou sadou	1	ks	8 320,00 Kč	8 320,00 Kč
13	Centrický ventil 4. stupně - přetěsněný opravnou sadou	1	ks	12 480,00 Kč	12 480,00 Kč
14	Těsnění sacího ventilu 1. stupně	2	ks	706,00 Kč	1 412,00 Kč
15	Těsnění výfukového ventilu 1. stupně	2	ks	506,00 Kč	1 012,00 Kč
16	Těsnění ventilů 2. stupně	4	ks	565,00 Kč	2 260,00 Kč
17	Těsnění ventilů 3. stupně	2	ks	344,00 Kč	688,00 Kč
18	Těsnění ventilu 4. stupně	1	kpl	4 338,00 Kč	4 338,00 Kč
19	Pístní kroužky 1. stupně	4	ks	6 340,00 Kč	25 360,00 Kč
20	Vodící kroužky 1 stupně	1	ks	7 574,00 Kč	7 574,00 Kč
21	Pístní kroužky 2. stupně	6	ks	5 880,00 Kč	35 280,00 Kč
22	Vodící kroužky 2 stupně	1	ks	7 575,00 Kč	7 575,00 Kč
23	Pístní kroužky 3. stupně	5	ks	8 952,00 Kč	44 760,00 Kč
24	Vodící kroužky 3 stupně	1	ks	8 822,00 Kč	8 822,00 Kč
25	Pístní kroužky 4. stupně	6	ks	8 427,00 Kč	50 562,00 Kč
26	Vodící kroužky 4 stupně	1	ks	8 430,00 Kč	8 430,00 Kč
27	Přetlakové kroužky	1	ks	2 836,00 Kč	2 836,00 Kč
28	Těsnící kroužky	16	ks	3 908,00 Kč	62 528,00 Kč
29	Ventilační kroužky	3	ks	2 481,00 Kč	7 443,00 Kč
30	Stírací kroužky	3	kpl	5 549,00 Kč	16 647,00 Kč
31	Kompresorový olej	40	l	260,00 Kč	10 400,00 Kč
32	Sleva 5 % z celkové částky	1	x	-24 349,00 Kč	-24 349,00 Kč
33	Celkem, bez DPH				462 628,00 Kč

Na celkovou výši servisu Vám nabízíme 5% slevu, která je zohledněna v cenové nabídce.

Cenová nabídka je platná do 23.08.2023.

V případě zájmu o provedení servisu dle cenové nabídky nám zašlete objednávku na email dispecink@bonett.cz.

S pozdravem / Best Regards

xxxxx

Odborný asistent dispečinku

Assistant Dispatcher



Bonett Group a.s.

A Parkerova 769 | 250 67 Klecany | Czech Republic

M +420 xxxxx

E xxx@bonett.cz | W www.bonett.cz



he sender.